РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ГЛАВА ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» мая 2018 года	                   № 6
г. Лахденпохья

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Лахденпохского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образования «Лахденпохский муниципальный район», утвержденного Решением Совета Лахденпохского муниципального района №184 от 09 августа 2012 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Лахденпохского муниципального района публичные слушания по проекту решения Совета Лахденпохского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район».
2. Публичные слушания провести 24 мая 2018 года  в 11.00 часов в помещении актового зала Администрации Лахденпохского муниципального района, расположенного по адресу: Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул.Советская, д.7а, 4-ый этаж.
3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Лахденпохского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район».следующем составе:
Председатель комиссии:
Тимина Г.И. – Глава Лахденпохского муниципального района
Заместитель председателя комиссии:
Трубицина Г.И.- заместитель Председателя Совета Лахденпохского муниципального района

Члены комиссии:
Вохмин В.Д.- Глава Администрации Лахденпохского муниципального района;
Баев М.А.- депутат Совета Лахденпохского муниципального района;
         Калин В.В.- депутат Совета Лахденпохского муниципального района;
         Казымов Р.М.-депутат Совета Лахденпохского муниципального района;
Филимонов Ю.П.- депутат Совета Лахденпохского муниципального района;

Секретарь: Крушельницкая О.Ф.- главный специалист Совета Лахденпохского
 муниципального района.

4. Комиссии принимать предложения и замечания от граждан, юридических лиц по вопросу, выносимому на публичные слушания по проекту решения Совета Лахденпохского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» по адресу: Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул.Советская, д.7а, каб. 410 до 17.00 часов 23 мая 2018 года.
5. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава
Лахденпохского муниципального района						        Г.И.Тимина